


1, Föreningens fiarnn och f}:rna
Föreninirrns r.ranrn är För't:nii-.er,'r'r I'Iaga-Bn-rnnsvikens Vänner. Dess

firma teckn;.rs it)mtorl av sivrrisrn i sir-r helhet av var och en för sig, som
styrelsen särsliiit benrynciigar. F'öieningen har sitt säte i Stockholm.

2. Föreningens uppgift
Föreningen har till uppgift
aff verka t-ör att antikvariskt och estetiskt värdefulla

landskapsmiljöer samt byggnader bevaras och
utvecklas till ett sammanhängande kulturlandskap,
park - och trädgärdsanl aggningar,

att verka för att en övergripande ideell och fysisk
för att befrämja ovan uppsatta mål samt

att genom olika arrangemang bidra till ett levande kulturliv
Brunnsviken.

3. Medlemsskap
Medlem i förcningen kan vara §zsisk eller juridisk per.son som är

intresserad av föreningens uppgift. Medlem är skyldig att erlagga i stadge-
enlig ordning beslutad medlemsavgift. Medlem som efter päminnelse
underlåter detta, kan av styrelsen utesiutas. Uppträder medlem på ett sätt
som skadar föreningen eller dess sy{ten, kan medlemmen uteslutas ur
föreningen av en enig styrelse. Den uteslutna kan vid påföljande årsmöte
klaga över styrelsebeslutet, varefter årsmötets beslut avgör frägan.

Till hedersledamot kan pä styrelsens förslag kallas personeq vilka på ett
utmärkt sätt hedrat föreningen och främjat dess syften.

4. Föreningsmöten
Föreningen avhäller ådigen ett ordinarie årsmöte senast inom fem

mänader efter räkenskapsårets utgång. Annat medlemsmöte avhålls när
styrelsen anser så päkallat eller när minst 30 föreningsmedlemmar begär
sädant möte. Kallelse till föreningsmöten skall skriftligen tillställas medlem-
marna senast två veckor före mötet.

5 Rösträtt
Rösträtt vid n'redlernsrnöte tillkonllrL:r envar medlem med en rÖst.

Beslut fattas rnecl enkel majoritet, drir inte :rnnat är särskilt stzrdgat.
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Vid lika röstetal äger ordföranden utslagsrost utom vid val dä lotten avgör.
Rösträtt äger utör,as r.necl fullm'.rkt. L,Iötedeltagare äger dock inte inneha mer

fullmakt.

vid föreningsmöte
ordinarie årsmöte .skall följande ärenden förekomma:
Val av rnötesordförande och protokollförare
Fråga om mötet.s behöriga sammankallande

-fustering av röstlängd
Utseencle av tvä justeringsmän tillika rösträknare att iämte
mötesordföranden iLlstera protokoll
Behandling av verksamhetsberättelse från föregäende
räkenskapsär
Föredragning av revisionsberättelse
Fräga om ansvarsfrihet för styrelsen
Val av foreningens ordförande
Val av övriga styrelseledamöter samt suppleanter
Val av revisorer och revisorssuppleant
['tseende av valhercdning
Fastställande av årsavgift
Behandling av ssrelsens förslag samt av förslag som medlem
skriftligen tiliställt styrelsen senast en mänad före mötet

Vid extra medlemsmöte fär beslut endast fattas i ärende som angivits i
kailelse till sädant möte.

7. Styrelse
Styrelsen består av tio ledamöter satnt tre suppleanter. Styrelsen utöver

ordföranden har att konstituera sig själv efter forslag av valberedning. inom
styrelsen skall alltid finna.s ordförancle, vice ordförande, sekreterare, kassör
och kltibbmästare. Styrelsen äger att ti1l sig adjungera rådgivare utan rösträtt.
Mandattiden f'ör crclinarie styrel.seledamöter är två år och hälf'ten väljs varje
år. Mandatticien för suppleant är ett år.

Slyrelsen är besh-rtsmässig vid salnmanträde när minst f'em ledamöter är
nänarande. Vicl val och omr'östning inom styrelsen äger varje ledarnot en
röst. Vid lika röstetal äger ordföranclen rrtsl:rg.srösten.



9. Revision
Vid ordinarie ärsmöte utses två revisorer och en revisorssuppleant fÖr

tiden intill nästkommande årsmöte.

Revisorerna åligger att granska föreningens ekonomiska verksamhet och
årligen senast en månad före årsmöte framlägga revisionsberättelse. \'id
förfall äger motsvarande tillämpning på revisorssuppleaäten.

10. Protokoll
Vid medlemsmöte skall föras protokoll. Även vid styrelsesammanträde

skall föras protokoll som efter verkställd justering skall delges samtliga

styrelsemedlemmar och suppleanter.

11. Stadgeändringmm
För beslut om ändring av dessa stadgar vid medlemsmöte fordras att

minst 2/3-delar av vid mötet rostberättigade är ense om beslutet. Stadgeänd-

ring fär dock ej ske på så sätt att den motsäger föreningens uppgift'

För beslut om upplösning av föreningen fordras enahanda majoritet. Vid

upplösning äger medlem icke erhålla någon del av föreningens tillgångar.

Dessa skall istället tillfalla annan juridisk person eller korporation vars

uppgifter helt eller delvis sammanfaller med föreningens.

Denna punkt (11) får ej ändras.
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8. Styrelsens åligganden
Slyrelsen åligger
att omhänderta föreningens löpande angelägenheter och förvalta dess

medel,
att utsända kallelse till medlemsmöte,
att besluta om medlems antagande i föreningen, utträde och uteslutning,
att årligen avge berättelse över föreningens verksamhet och ekonomi
under senast förflutet verksamhetsär,
att till ordinarie årsmöte framlägga förslag till budget och medlemsavgift,

att verkställa vid medlemsmöte fattade beslut samt
att ta de initiativ som fölier av föreningens uppgifter.

Styrelsen äger ei rutt att utan föregående beslut vid medlemsmÖte skuldsätta

föreningen.


